CornacoBaHo

OupekTop
MOY "T'mmHa3na Nel”
/C.M.3penosa/

4 pekabpsa 2024 r.
1-4 knacc
Cb6op- o OHepre-
No TexH. Liena Xumuyeckuii coctas TndecKas
HIK HanmeHoBaHue 6nga Bbixop, '
peuen- KapTbl py6. Benku, r Kupsl, r Yrne- LEHHOCTb,
e ' ' BOAbI, T KKan
3aBTpak
dUNNE BEAPA 3AMEYEHHOE B
2011 256 COBCTBEHHOM COKY 100 57,24 18,00 22,80 0,00 276,00
2011 304 PVC OTBAPHOW 150 13,20 3,70 5,90 38,80 223,00
2008 OlYPEL, CBEXWWN 50 12,06 0,40 0,10 1,20 7,00
2008 449 XNEB NWEHWMYHbLIN 40 40 2,26 2,70 0,90 18,90 94,00
2024 503 KOMMOT W3 CBEXUNX Aros 200 16,05 0,00 0,00 19,40 77,00
FPYLLA 100 31,10 0,50 0,40 12,50 57,00
MToro 131,91 25,30 30,10 90,80 734,00
Bcero 131,91 25,30 30,10 90,80 734,00

3aB.npoun3sofCcTBa Kpadt C.A.



Co6op-

HUK Ne TexH.

peuen- KapThbl
TVD

2024 205
2011 312
2008
2008 449
2022 TK No7
549
Mtoro
Bcero

HanmeHoBaHue 6n1t0aa

TESTE C KPACHBIM COYCOM
MIOPE KAPTO®E/IbHOE
OrYPELL CBEXUM
XNEB MIWEHWNYHBIN 40

UAN C CAXAPOM
XAUATMYPU C CbIPOM

CornacoBaHo

AOupekTop

MOY "TnmHa3nsa Nel"
/C.M.3penosal

XuMunueckuii coctas

4 pekabpa 2024 .
ABOHEeM
eHa,
Bbixon H 6
pyo. Benku, r
O6ep
70/25 49,13 7,30
150 14,54 3,30
50 12,78 0,40
40 2,27 2,70
200 1,77 0,20
80 21,47 3,00
101,96 16,90
101,96 16,90
Kpadgt C.A.

3aB.npon3sopcTBa

Xupbl, 1

8,10
5,50
0,10
0,90
0,00
10,10
24,70
24,70

Yrne-
BOAbI, T

7,50
21,50
1,20
18,90
7,60
0,40
57,10
57,10

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

ceaMan

132,00
149,00
7,00
94,00
31,00
106,00
519,00
519,00



Cb6op-
HUK No TexH.
pelen- KapThbl
TVD
2011 82
2024 205
2011 312
2008
2008 449
2022 TK No7
MTtoro
Bcero

MEHIO

4 pekabpa 2024 .

CBO,MHorogetHble, Manovmyujme.

HanmeHoBaHue 6nt0aa

BOPLL, C KAMYCTOW N KAPTO®E/IEM

TE®TE/NIN C KPACHbIM COYCOM
MIOPE KAPTO®E/IbHOE
OlYPEL, CBEXXWW
XNEB MWEHWUYHbIV 40

YAV C CAXAPOM

3aB.npon3BoacTBa

CornacosaHo

OupekTop
MOY "TumHasna Nel"
/C.M.3penosal

Lewa, XuMunueckuii coctas Ti::g;;
Bbixop Dy6. Vine-
Benku, r XXupsl, r LEHHOCTb,
BoAbl, T KKan
O6ep
250 18,56 5,30 8,70 12,90 151,00
70/25 49,14 7,40 8,10 7,60 133,00
150 14,53 3,30 5,50 21,50 149,00
50 12,78 0,40 0,10 1,20 7,00
40 2,28 2,70 0,90 18,90 95,00
200 1,77 0,20 0,00 7,60 31,00
99,06 19,30 23,30 69,70 566,00
99,06 19,30 23,30 69,70 566,00
Kpadt C.A.



Cb6op-
HUK Ne TexH.
peuen- KapThbl
TVD

2011 256
2011 304
2008

2008 449
2024 503

nToro

2011 82
2024 205
2011 312
2008

2008 449

2022 TK Ne7
NToro
Bcero

MEHHO

4 pekabpsa 2024 r.

HanmeHoBaHue 6noaa

PUNNE BEAPA 3AMNEYEHHOE B
COBCTBEHHOM COKY

PVC OTBAPHOW

OrYPEL, CBEXUM

XMEB MWEHWYHbIN 40
KOMMOT U3 CBEXWX SArof
rPYLLA

BOPLL, C KAMYCTOWN 1 KAPTO®DE/IEM

TE®TE/IMN C KPACHbIM COYCOM
MOPE KAPTO®E/IbHOE
OlYPEL, CBEXWW
XJEB MWEHNYHbIA 40

UAN C CAXAPOM

3aB.npou3BoACTBa

OB3

Bbixopg,

3aBTpak

100

150
50
40

200

100

O6epn

250

70/25
150
50

40
200

LleHa
py6.

57,44

13,18
12,07
2,16
16,05
31,09
131,99

18,73

49,31
14,64
17,91
2,18
1,77
104,54

236,53

Kpadt C.A.

CornacoBaHo

OupekTop

MOY "TumHaszna Nel"
___I/C.M.3penosa/

XumMunueckuii coctas

Benku, r

18,10

3,70
0,40
2,70
0,00
0,50
25,40

5,30

7,40
3,30
0,60
2,70
0,20

19,50

44,90

Xupbl, 1

22,80

5,90
0,10
0,90
0,00
0,40
30,10

8,70

8,80
5,60
0,10
0,90
0,00
24,10
54,20

Yrne-
BOAbI, T

0,00

38,90

1,30
18,80
19,40
12,50
90,90

13,20

7,70
21,50
1,70
18,80
7,60
70,50
161,40

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,
Kkan

277,00

223,00
7,00
94,00
77,00
57,00
735,00

153,00

139,00
150,00
10,00
94,00
31,00
577,00

1 312,00



CornacoBaHo

AOvpektop
MOY "l'mmHasnsa Nel"
/C.M.3penosa/

MEHIO

4 nekabpsa 2024 .

Anneprua (MOJIOYKA)

Coop- XumMunueckuii coctas SHepre-
Huk Ne TexH. HaumeHoBaHue 61104a Bbixop Lewa, Trueckasn
peuen-  KapThl pyo. Benku, r Xwupsbl, [ Yrne-  ueHHocTs,
TVD BOAbI, T KKan
3aBTpak
2011 256 qC)ggETBBEéﬂ,HP:O?\?l_Cl:%L}I(liHHOE B 100 56,99 17,90 23,00 0,00 278,00
2011 304 P/IC OTBAPHOW 150 8,13 3,70 7,30 39,10 237,00
2008 OryrPEL, CBEXU 50 16,79 0,60 0,10 1,70 10,00
2024 503 KOMIOT N3 CBEXUX Aroa 200 16,05 0,00 0,00 19,40 77,00
MPYLLA 100 31,17 0,50 0,40 12,50 57,00
Wtoro 129,13 22,70 30,80 72,70 659,00
Bcero 129,13 22,70 30,80 72,70 659,00

3aB.npounssofcTBa Kpadt C.A.



CornacoBaHo

OupekTop
MOY "TumHasna Nel"
/C.M.3penosal

MEHIO

4 pexkabpa 2024 r.

CaxapHblin anabet

C6op- X o Suepre-
i Ne Texi. Lewa, MMUYeckuit cocTas  dokan
HaumeHoBaHue 6/t04a Bbixog
peuen-  Kaptel pye. Benku, r Xupsl, r Yrne-  ueHHocTs,
TVO BOALI, T KKan
3aBTpak
2011 256 gggETBBEéﬂ,::O?\/AA\gEOT(@HHOE B 100 56,99 17,90 23,00 0,00 278,00
2011 304 PVIC OTBAPHOW 150 13,55 3,70 6,10 39,10 227,00
2008 OlrYPEL, CBEXUIA 50 11,99 0,40 0,10 1,20 7,00
2008 449 XNEB MNWEHWYHbLIN 40 40 2,49 2,70 1,10 18,90 96,00
2024 503 KOMIMOT N3 CBEXUX Aroj 200 16,05 0,00 0,00 19,40 77,00
MPYLLA 100 31,18 0,50 0,40 12,50 57,00
Wtoro 132,25 25,20 30,70 91,10 742,00
Bcero 132,25 25,20 30,70 91,10 742,00

3aB.npon3soacTBa KpadT C.A.



CornacoBaHo

OunpekTtop

MOY "T'mmHa3usa Nel"
/C.M.3penosa/

Xnmunueckunii coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

5 pekabpa 2024 r.
1-4 knacc
C6op- Ne
HUK LleHa,
TexH. HanmeHoBaHue 611002 Bbixopg
peuen- PY6-
pThl
Typ
3aBTpak
2011 246 rYNAW 13 OTBAPHOW ¢ MACOM 100 55,42
2008 181 KAWA M’PEYHEBAA 150 9,61
2008 NOMNAOP CBEXWU 50 12,70
2008 449 XNEB MWEHWYHbIN 40 40 2,31
2008 442 COK ABOYHbIN 200 33,00
MAHAOAPUH 100 25,50
NToro 138,54
Bcero 138,54
3aB.npomnssoncTea Kpadt C.A.

5,20
8,50
0,60
2,70
0,00
0,80
17,80
17,80

6,70
6,60
0,10
0,90
0,00
0,20
14,50
14,50

Yrne-
BOAbl, T

4,30
38,40
1,90
18,90
0,10
7,30
70,90
70,90

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKkan

99,00
247,00
12,00
94,00
0,00
37,00
489,00
489,00



Cb6op-
HUK
peuen-
TVD

2011
2008
2008

2011

2024
nToro
Bcero

Ne TexH.

KapThbl

244

449
344
58

HaumeHoBaHue 6n0aa

MIOB 113 OTBAPHOW ¢ mscom
OrYPEL, COMIEHbI/

XJEB MWEHNYHbBIN 40

KOMMOT U3 CBEXWX SIB/IOK U
Aropn

COCUCKA 3AMEYEHHAA B TECTE

MEHHIO
5 pekabps 2024 r.
AOOHEM
LleHa,
Bbixo
A py6.
O6epn
150 57,52
50 6,26
40 2,31
200 13,60
60/50 27,43
107,12
107,12
Kpadt C.A.

3aB.npon3BoAcTBa

CornacoBaHo

OupekTop

MOY "TuMHazunga Nel"
/C.M.3penosa/

XnMunyeckuih coctas

Benku, r

6,90
0,30
2,70

0,30

7,80
18,00
18,00

Xupebl,

7,00
0,00
0,90

1,10

14,50
23,50
23,50

Yrne-
BOAbI,

25,30
0,70
18,90

26,20

14,40
85,50
85,50

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

192,00
5,00
94,00

118,00

219,00
628,00
628,00



Cbop-
HUK
peuen-
TYp

2011
2011
2008
2008

2011

MToro
Bcero

CornacoBaHo

AupekTtop
MQOY "TumHa3nsa Nel"
/C.M.3penosal

MEHHIO

5 pekabpsa 2024 r.

CEKO,MHoropgetHble, Manonmyuiue.

1

. OHepre-
Ne Xnmunyeckuih coctan
LleHa, Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHune 6nt0ga Bbixopg :
KapThbl py6. Eenkn. r Xupsl [ Yrne- LEeHHOCTb, |
' Pbl, BoAbl:, T KKan |
Oben
96 PACCO/IbHUK NEHVUHIPAACKUM 250 17,97 5,40 8,00 16,80 161,00
244 M/I0B 13 OTBAPHOW C MACOM 150 82,86 16,40 11,90 25,30 274,00
OlYPEL|, CO/IEHbIN 50 7,83 0,40 0,10 0,90 6,00
449 XNEB MWEHNYHbIW 40 40 2,32 2,70 0,90 18,90 94,00
344 KOMMOT 13 CBEXKMNX 5IBNIOK 1 200 13,60 0,30 1,10 26,20 118,00
Aron
124,58 25,20 22,00 88,10 653,00
124,58 25,20 22,00 88,10 653,00

3aB.npoussoacTea Kpadt C.A.



Cb6op-
HUK
peuen-
TYp

2011
2008
2008
2008
2008

MToro

2011
2011
2008
2008

2011

nToro
Bcero

TeXH.
KapThl

246
181

449
442

96
244

449

344

HanmeHoBaHue 6nwaa

rynsiw U3 OTBAPHOM ¢ MSICOM
KALIA TPEYHEBAS

MOMUAOP CBEXUI

XJIEB MWEHWYHbIV 40

COK SB/IOYHbIIA

MAHAAPUH

PACCO/IbHWVK NTEHWHIPALCKNW
MI1OB U3 OTBAPHOW C MACOM
OrYPEL, CONEHbIN

XNEB MNIWEHWUYHbIN 40

KOMMOT 13 CBEXUX ABMOK U
arof,

CornacoBaHo

OupekTtop

MQY "I'mmHa3una Nel"
/C.M.3penosal

Xumunuyeckunii coctas

5 neka6psa 2024 r.
OB3
eHa,
Bbixop H
py6.
bBenkn, r
3aBTpak
100 55,52 5,20
150 9,45 8,50
50 12,72 0,60
40 2,25 2,70
200 33,00 0,00
100 25,50 0,80
138,44 17,80
Obepn
250 18,01 5,40
150 57,57 6,90
50 7,80 0,40
40 2,25 2,70
200 13,62 0,30
99,25 15,70
237,69 33,50
Kpadt C.A.

3aB.Npou3BoOACTBA

Xwnpsbl,

6,70
6,50
0,10
0,90
0,00
0,20
14,40

8,00
7,00
0,10
0,90

1,10

17,10
31,50

Yrne-
BOoAbl, T

4,40
38,40
1,90
18,80
0,10
7,30
70,90

16,70
25,30

0,90
18,80

26,30

88,00
158,90

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

99,00
246,00
12,00
94,00
0,00
37,00
488,00

161,00
192,00
6,00
94,00

118,00

571,00
1 059,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2011
2008
2008
2008

NToro
Bcero

Neo
TEeXH.
KapTbl

246
181

442

MEHIO

5 pekabpsa 2024 r.

Anneprua (MOJIOYKA)

HanmeHoBaHue 6/1t04a

rynaw M3 OTBAPHOWM ¢ msicom
KALLA TPEYHEBAS

MOMUAOP CBEXUN

COK SIBJIOUHbIN

MAHZAPUH

3aB.npoussojcTtea

XuMnyeckuii coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

5,30
8,40
0,60
0,00
0,80
15,10
15,10

LleHa,
Bbixop py6.
3aBTpak

100 55,67

150 5,15

50 12,72

200 33,00

100 25,50
132,04

132,04

Kpagt C.A.

CornacoBaHoO

AupekTop
MOY "TumHasna Nel"
/C.M.3penosa/

OHepre-
Tnyeckas
Yrne-  LUEHHOCTb,
BOAbI, T Kkan

7,20 4,80 105,00
7,10 38,20 250,00
0,10 1,90 12,00
0,00 0,10 0,00
0,20 7,30 37,00
14,60 52,30 404,00
14,60 52,30 404,00



CornacoBaHo

OunpexTtop
MOY "TnumHa3nga Nel"
/C.M.3penosal

MEHHIO

5 pekabpsa 2024 r.

CaxapHblii gnabet

CH6|/|O|£)- Ne Lena, Xumunueckuii coctas Tﬁg:g;g;
TeXH. HaunmeHoBaHue 6nt04a Bbixop
PEUET™  aprhi PY6-  Beniu, r Xupsl, 1 yrne-  UeHHOCTD,
TYp ' ! BOAbI, T KKan
3aBTpak
2011 246 rynsw 3 OTBAPHOW ¢ msacom 100 55,70 5,30 7,20 4,80 105,00
2008 181 KAWA TPEUYHEBAA 150 10,08 8,50 7,00 38,30 250,00
2008 MOMUAOP CBEXUWA 50 12,72 0,60 0,10 1,90 12,00
2008 449 XNEB MWEHWNYHbIY 40 40 2,59 2,70 1,10 18,90 96,00
2008 442 COK SBJIOUHbIN 200 33,00 0,00 0,00 0,10 0,00
MAHOAPUH 100 25,50 0,80 0,20 7,30 37,00
VToro 139,59 17,90 15,60 71,30 500,00
Bcero 139,59 17,90 15,60 71,30 500,00

3aB. nponssoacTBa Kpadt C.A.



